他目的使用承認申請書
　　光明池土地改良区
　　理事長　北島 政夫　殿
                                             　　令和　　年　　月　　日
                　　　　申　請 人　住　　所
                                   氏　　名                            　　　　　　　実印
                              　　 電話番号
　貴土地改良区所有に係る土地改良財産を下記により使用致したいので関係書類を添えて申請します。
記
　　１・使用の目的
　　２・使用場所
　　３・面積
　　４・工期（他目的使用契約書締結の日より着工）
５・使用方法に関する計画書及び見積書
　　上記のとおり他目的に施設を使用致したく下記書類を添付し申請します。
   （添付図面）
    １・明示指令書写
    ２・公図（法務局写）
    ３・平面図
    ４・付近見取図
    ５・構造図
    ６・印鑑証明１通
    ７・その他申請に必要な書類